
ZARZĄDZENIE Nr 2/2013 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

 z dnia 7 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej, przyjęcia regulaminu prac komisji przetargowej. 
 
Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.). zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję stałą komisję przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie. 

 
§ 2 

 
W skład komisji wchodzą: 
1. Agnieszka Paturalska-Miehlau 
2. Beata Widźgowska 
3. Stanisław Bielecki 
4. Ewa Śpiżewska 
5. Ewelina Benc 
6. Paweł Oelberg 
7. Zygmunt Grubalski 
8. Marek Arentowicz 
9. Judyta Witkowska 
10. Alina Ławicka 
11. Andrzej Januszewicz 
12. Katarzyna Wałdowska 
13. Janusz Łupaczewski 
 

§ 3 
Wójt każdorazowo przy podjęciu decyzji o konieczności udzielenia zamówienia publicznego 
wyznacza osoby spośród stałego składu komisji przetargowej określonego w § 2 do prac w komisji, 
której zadaniem będzie przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie tego zamówienia 
publicznego. 
 

§ 4 
Tryb pracy komisji przetargowej określa regulamin, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 5 
Traci moc Zarządzenie I/75/2011Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 12 
sierpnia 2011 r. w sprawie powołania stałej komisji przetargowej, przyjęcia regulaminu prac komisji 
przetargowej. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           Wójt  
Tomasz Waruszewski  


